

Consultas Realizadas

Licitación 337226 - PROVISIÓN DE ALIMENTOS ? CONTRATO ABIERTO ? AD REFERÉNDUM - PLURIANUAL

Consulta 1 - Cantidad de funcionarios

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2017

Para cuantos funcionarios sería el servicio por día?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2017

ATENDIENDO QUE LAS CANTIDADES SON VARIABLES, SE CALCULA UN APROXIMADO DE 111 (CIENTO ONCE) ALIMENTOS PARA FUNCIONARIOS POR DIA

Consulta 2 - Menu

Consulta Fecha de Consulta 24-10-2017

Los funcionarios pueden seleccionar el menú que desean para el día?o lo hacen en forma semana? mensual?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-10-2017

LA SELECCION DE MENU SE REALIZA ANTICIPADAMENTE EN FORMA SEMANAL POR EL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Y REMITIDO AL PROVEEDOR

Consulta 3 - CONSULTA

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2017

En relación al Certificado de Origen para acceder al Margen de Preferencia, será por Servicio o por Producto ofrecido? Ya que debe tenerse en cuenta que para solicitar un Certificado de Origen con Salto de Partida se debe tener el recetario de cada comida a ofertar.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2017

El Certificado de Origen Nacional deberá ser emitido por el Servicio

Consulta 4 - Lugares de entrega

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2017

El servicio sería para el Palacio de Justicia de Asunción? o cuáles serían los puntos de entrega.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2017

CONFORME SE VERIFICA EN LA SECCION III, PUNTO 3 DEL PBC PLAN DE ENTREGAS, Los lugares de entrega de la prestación del servicio serán indicados en la Orden de Servicio emitida por la Dirección de Eventos de la CSJ, los cuales serán en el Palacio de Justicia de Asuncion.

25/11/24 06:06 1/1